
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling Sociale Structuur 2024 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland, 

  

Gelet op de Algemene Subsidie Verordening Montferland 2024, 

  

Besluit: 

  

Gelezen het voorstelnummer: 25int00219 betreffende wijziging subsidieregeling sociale structuur 2024. 

Te verwijderen de volgende tekst: 

1. Artikel 5.3 (blz 6): 

Door het college van burgemeester en wethouders aangewezen dorpshuizen. Een subsidie ter hoogte 

van het eigenaarsgedeelte OZB. 

  

2. Artikel 5.3f (blz 12): 

Eigenaarsgedeelte OZB voor dorpshuizen: deze subsidie is alleen bestemd voor de door het college 

van burgemeester en wethouders aangewezen organisaties die een dorpshuis voor meervoudig gebruik 

door plaatselijke verenigingen exploiteren. 

  

3. De wijziging in werking te laten treden de dag na bekenmaking van dit besluit. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering op 17 februari 2025 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Montferland, 

De secretaris, 

B. Booltink 

De burgemeester, 

H.H. de Vries 

Nr. 196866 

GEMEENTEBLAD 6 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Montferland 

Gemeenteblad 2025 nr. 196866 6 mei 2025 1 


